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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, , hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav- herunder
stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køle og fryseenheder
samt at fødevarer opbevares adskilt og afdækket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndteringsprocedurer for ravioli, portobellosvampe og stegte
grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i tilvirkningslokaler, emfang, køle-
og fryserum, ovne, opvaskestation samt lagerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vægge og
hylder i lagerum.
Følgende er konstateret: Der ses et hul i væggen nederst bag
skraldespand og enkelte hylder fremstår med ru overflade.
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Virksomhed oplyser, at de er bekendt med problematikken og har igangsat en vedligeholdelsesplan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret, at lokaler hvor der håndteres fødevarer skal skal være indrettet samt holdes i sådan stand, at
det kan holdes rent og at risiko for kontaminering reduceres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram for aktiviteterne; opbevaring og adskillelse af fødevarer samt opvarmning af
letfordærvelige fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmnings- samt nedkølingskontrol for perioden august
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://cafe-cix.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


